
 

 

UCHWAŁA Nr 200/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Tomkowskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół 

nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie do dokonywania w imieniu Powiatu Rypińskiego 

wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Halo! Jestem tutaj.” 

 

2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), Zarząd Powiatu może upoważnić dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu. W związku z tym upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Rypinie do działania w ramach projektu pn. „Halo! Jestem tutaj.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


